



Kiruna IF lag 10 hälsar spelare, ledare och supportrar välkomna till Kisab/empes cup 2021

Cupspel.

Spel på helplan. 2x15 med flygande byten.

Poängen räknas. Alla får medalj.

Fairplay & respekt

Fair play och respekt är lika självklart under Kisab/Empes cup Kiruna som vid andra idrottsevenemang med deltagande ungdomar. Förutom de regler som gäller för våra hockeyspelare på isen förväntar vi oss följande av medföljande ledare, syskon och föräldrar.

Vi visar respekt mot de som kämpar och har roligt på isen. Vi pratar och tillrättavisar spelarna i första hand i båset, inte från läktaren.

Vi visar domarna respekt, tänker på att de är under utbildning och är här för att lära sig bli ännu bättre. Vi inser att domarna inte ser allt och att deras beslut gäller.

Vi föregår med gott exempel och vårdar vårt språk. Glatt och positivt gäller under cupen!

Vi hoppas att detta på ett tydligt och enkelt sätt ska beskriva vad vi vill ska gälla under cuphelgen och att det också hjälper oss att genomföra ett roligt cuparrangemang!

Incheckning för cup

Cupkansliet tar emot er i på Matojärvi ishall.

Omlädningsrum

Varje lag får ett omlädningsrum att behålla under hela cuphelgen. Omlädningsrummet städas efter avslutad cup, besiktning sker.

Ledarfika

Finns i ledarummet under helgen

Måltider:

Följande måltider ingår i cupavgiften.

Fredag; Middag, Kvällsfika.

Lördag; Frukost, Lunch, Middag, Kvällsfika

Söndag; Frukost, Lunch.

Alla måltider serveras i skidåkarfikat på Matojärvi arena (separat byggnad).

Meddela eventuella allergier i samband med er laguppställning i cuponline.

Medföljande föräldrar/syskon kan köpa matarmband för måltider under helgen, 300 kr/person (2x lunch, 2x middag.) Förbokas!

Boende:

I cupavgiften ingår boende i skolsal. Skolsalarna tilldelas vid incheckningen. På skolan gäller ordning och reda, dag- och nattvakter finns på plats. Skolsalar städas och ställs i ordning när den lämnas.

Försäljning

Hamburgare, varmkorv, varma mackor, fika, godis, kaffe och läsk finns till försäljning under helgen.

Svenska kontanter eller Swish som betalning gäller.

Kontaktpersoner under helgen:

Cupkansli:	Maria 0730774251	Sara 0706146971
Boende	Mats 070-554020	
Måltider	Eva 070-6392407	
Sekretariat/Domare	Jan 070-3386365	
Sjukvård	Maidie 072-5770566	
Lagledare	KIFU Helena 070-6788080	

Välkomna!